ACCESORIOS
1 Batería
1 Cargador
1 Dado 17 mm
1 Estuche en plastico tipo maletín
Pistola Inalámbrica
Impacto Brushless18
Uso
• Atornillar y realizar ajustes con herramientas
que tengan entrada o mando de 1/2”.
BL420005
In
du
st
ria
l
18 V
1/2”
13 mm
100 - 240 V~
50 / 60 Hz
65 W
SIN CARGA
 0-3700 /
2800 /
2250 rpm
M6 – M20 280 Nm 1,15 kg
MODELO USO VOLTS BROQUERO CARGADOR VELOCIDAD RPM DIÁMETRO DEL
TORNILLO TORQUE MÁXIMO PESO
Diseño ergonómico
para mejor agarre
Selector de cambio de giro
Desbloqueo de bateria
Luz LED
Porta herramienta
mando 1/2”
Batería de Litio-ion
20V - 2.0Ah de mayor
duración
Luz LEDCARGA RÁPIDA
90 min litiolitioBATERIA280Nm
TORQUE MÁXIMO
Representante Oficial: w w w . i n d u s t r i a f e r r e h i e r r o . c o m
a BATERIA
Interruptor con control
de velocidad variable
Visualización de
niveles de torque:
Alto, medio y bajo
Botón de control
de niveles
Indicador para
pausa de giro
inverso